

## YÖK Ba kanı Saraç: "YÖK Sanal Laboratuvar projesi yakla ık 15 bin civarındaki ö rencimizin hizmetine sunulacak"

YÖK Ba kanı Saraç: "YÖK Sanal Laboratuvar projesi yakla ık 15 bin civarındaki ö rencimizin hizmetine sunulacak"

Yüksekö retim Kurulu Ba kanı (YÖK) Prof.

Dr. M. A. Yekta Saraç, "26 Ekim 2020 tarihinden itibaren YÖK Sanal Laboratuvar uygulaması ilk a amada Dijital Dönü üm Projesinde yer alan 18 üniversitemizin Fen ve Mühendislik Fakülteleri ile Meslek Yüksek Okullarının çe itli programlarında ö renim gören yakla ık 15 bin civarındaki ö rencimizin hizmetine sunulacak" dedi.YÖK Ba kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, 2020-2021 Yüksekö retim Akademik Yılı Açılı Töreni'nde Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın açıkladı ı 'YÖK Sanal Laboratuvar Projesi'nin tanıtımını gerçekle tirdi. Konferans salonunda gerçekle tirilen tanıtım toplantısına 18 üniversitenin rektörü de katıldı.Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan ve kısa sürede yayılma özelli i gösteren Covid-19 pandemisi dolayısıyla Mart ayında uzaktan ö retime geçildi ini hatırlatan Prof. Dr. Saraç, bu süreçten itibaren laboratuvar uygulamaları gerektiren derslere ili kin çözümler aranmaya ba landı ının altını çizdi.Bu süreçte YÖK tarafından hazırlanan proje ile laboratuvar uygulamalarının en yo un oldu u iki laboratuvar dersi; genel kimya ve genel fizik laboratuvarı dersleri, belirlendi.YÖK'ün TÜB TAK ile i birli i yaparak geli tirdi i proje ile üniversitelerin ba ta fen ve mühendislik fakülteleri ile meslek yüksekokullarının çe itli programlarında yer alan genel kimya ve genel fizik laboratuvarı dersleri sanal laboratuvar aracılı ıyla 26 Ekim Pazartesi günü itibariyle ilk etapta dijital dönü üm projesinde yer alan üniversitelerin de bulundu u 18 üniversitenin çe itli fakültelerinde ö retim gören yakla ık 15 bin ö rencinin faydalanması planlanıyor.Prof. Dr. Saraç, 'YÖK Sanal Laboratuvar Projesi'nin pandemi dönemiyle sınırlı kalmayaca ına de inerek, üniversite sayının da artaca ını aktardı. Saraç, "Bildi iniz üzere, küresel salgın nedeniyle geçti imiz Mart ayında üniversitelerimizde uzaktan ö retim geçilmesiyle birlikte laboratuvar uygulamaları gerektiren derslere ili kin çözümler aranmaya ba landı. Bu salgın ortaya çıkmadan önce ba lattı ımız 'Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi' kapsamında uygulamaya koydu umuz icraatlarımızın bu dönemde bizlere önemli katkıları oldu unu burada söylemeliyim. Yine bu ba lamda de erlendirilebilecek olan 'YÖK Sanal Laboratuvar Projesi' de Haziran ayı ba ında olgunla tı" diye konu tu.YÖK'ün, yüksekö retime bakı ını biçimlendiren ana kavramların oldu una de inen Saraç, bunlardan birisinin sürekli iyile me yönünde atılan adımlar oldu unu söyledi. İlk a amada laboratuvar uygulamalarının en yo un oldu u Genel Kimya ve Genel Fizik laboratuvar derslerinin verilece ini aktaran Saraç, projeye ilgili detayları da payla tı. Saraç, "YÖK'ün koordinasyonundaki bu projede 11 farklı üniversiteden akademisyenler ve uzmanlar görev aldı. Geçti imiz günlerde de YÖK Sanal Laboratuvarına dahil üniversitelerin operatörlerine ve dersleri verecek ö retim üyelerine e itim verildi. Önümüzdeki pazartesi günü yani 26 Ekim 2020 tarihinden itibaren YÖK Sanal Laboratuvar uygulaması ilk a amada Dijital Dönü üm Projesinde yer alan 18 üniversitemizin Fen ve Mühendislik Fakülteleri ile Meslek Yüksek Okullarının çe itli programlarında ö renim gören yakla ık 15 bin civarındaki ö rencimizin hizmetine sunulacaktır. Bugün bu salonda bu projeye dahil olup ö rencileri YÖK Sanal Laboratuvarından istifade edecek olan üniversitelerimizin rektör hocaları bulunmaktadır. Önümüzdeki dönemden itibaren tedrici olarak üniversite sayısını artırmayı planlıyoruz" dedi.Sisteme giri lerin e-devlet üzerinden gerçekle tirilece ine de inen Saraç, operatörlerin sisteme e-devlet üzerinden giri yapma konusunda yetkilendirildi ini söyledi. Projenin kendisi kadar ortaya konulu unun da de erli oldu unu dile getiren Saraç, "Bu proje maalesef artık günümüzde sık görülmeyen birlikte i yapma modelinin de güzel bir örne ini sunuyor. YÖK'ün bu projesinin hayata geçmesi için TÜB TAK büyük bir katkı verdi. Di er taraftan da farklı üniversitelerden 24 akademisyen de bu projede görev aldı. Bu hocalarımızın katkılarındaki motivasyonları ise sadece mesleklerine verdikleri önemliydi. Di er bir ifade ile akademide hala idealist hocalarımızın da bulundu unu gösterdiler. Projeye katkı sa layan gerek TÜB TAK'a ve uzmanlarına gerekse de erli hocalarımıza te ekkür eder bu projenin hayırlı olmasını dilerim" ekinde konu tu.YÖK'ün yakın tarihte yeni projeleri de hayata geçirece ine dair sinyaller veren Saraç, "YÖK Kariyer Liyakat Projesini hayata geçirmeyi planlıyoruz. Yeni YÖK olarak, yeni ve yenilikçi giri imlerimizi sürdürüyor, sürekli eylem, daimi tekamül içinde teoriyi olu turmaya çalı ıyoruz" dedi.YÖK Ba kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç'ın açıklı konu masının ardından YÖK Yürütme Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 'YÖK Sanal Laboratuvar Projesi' yürütücüsü Prof. Dr. Naci Gündo an, proje hakkında sunum gerçekle tirdi.

Tags: